סופו של דבר, מצאתי להפנות את המשיב לשירות המבחן, הן לנוכח היעדר עבר פלילי (ומדובר באדם יליד 1975); הן לנוכח החולשה המסויימת שמצאתי בהתייחס לעבירה של חבלה חמורה באישום מס' 6; והן על רקע העובדה כי חלפו

כשנתיים ומחצה ממועד ביצועה לכאורה של עבירה זו, שהיא העבירה החמורה המיוחסות למשיב 2 במסגרת כתב האישום.

24. אשר על כן, יוגש תסקיר מעצר בעניינו של משיב 2.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תשפ"ד, 11 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.